
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-004592-a

Найменування замовника: Департамент інфраструктури міста Сумської міської
ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24013674

Місцезнаходження замовника: 40004, Україна, Сумська область, Суми, вул.
Британська, буд.21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чугай Наталя Миколаївна, 380542700597,
dim@smr.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт житлового фонду – ремонт
будинку №38 по вул. Героїв Крут в м. Суми, який
пошкоджено внаслідок збройної агресії російської
федерації проти України

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
житлового фонду –
ремонт будинку №38 по
вул. Героїв Крут в м.
Суми, який
пошкоджено внаслідок
збройної агресії
російської федерації
проти України

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 40000, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Героїв
Крут,38

до 25 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником після підписання
Сторонами "Довідки про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрат" по формі №КБ-3 та «Акту
приймання виконаних будівельних
робіт» форма №КБ-2в протягом 5
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетних коштів на
свій реєстраційний рахунок від
департаменту фінансів, економіки та
інвестицій Сумської міської ради на
підставі Бюджетного кодексу
України. Форма розрахунків: за
фактом виконання робіт Замовник
оплачує виконані за цим Договором
роботи у безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Підрядника.
Замовник здійснює по мірі
надходження коштів з міського
бюджету проміжні платежі
Підряднику за виконані роботи на
підставі «Довідки про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрат» по формі №КБ-3 та «Акту
приймання виконаних будівельних
робіт» по формі №КБ-2в, у межах
відповідних бюджетних призначень
на відповідний бюджетний рік.
Проміжні платежі за виконані
роботи здійснюються в межах 95
відсотків договірної ціни. Кінцева
оплата за виконані роботи з
Підрядником здійснюються протягом
30-ти робочих днів після закінчення
Підрядником всіх передбачених
договором робіт, але за умови
наявності коштів у міському
бюджеті. Виконання робіт
Підрядником проводиться без
авансування.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 832 085,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

28 320,85 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


